

Cedry Wielkie, dnia 23.10.2019 roku

ZP.271.19.2019

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia do zabytkowego domu podcieniowego w Miłocinie.*

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

**Pytanie 1**

Dotyczy zabudowy w kuchni na parterze. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie poniższych rozwiązań:

- a. Blat o grubości 30-40 mm zamiast blatu 50 mm,
- b. Dopuszczenie frontów wykonanych z płyty laminowanej w miejsce frontów lakierowanych. Aktualne terminy realizacji frontów lakierowanych u producentów wynosi 6-8 tygodni co uniemożliwia realizację przedmiotowego zamówienia w terminie 30 dni,
- c. Dopuszczenie zastosowania frontów z uchwytyami lub ewentualnie frontów bez uchwytów otwieranych z wykorzystaniem systemu tip-on.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 2**

Dotyczy zabudowy łazienki/toalety. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie poniższych rozwiązań:

- a. Dopuszczenie frontów wykonanych z płyty laminowanej w miejsce frontów lakierowanych. Aktualne terminy realizacji frontów lakierowanych u producentów wynosi 6-8 tygodni co uniemożliwia realizację przedmiotowego zamówienia w terminie 30 dni,
- b. Dopuszczenie zastosowania frontów z uchwytyami lub ewentualnie frontów bez uchwytów otwieranych z wykorzystaniem systemu tip-on.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Z poważaniem,  
**WÓJT**  
*Janusz Goliński*

**Otrzymują:**

1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem
2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich
3. Strona internetowa Zamawiającego: [www.cedry-wielkie.pl](http://www.cedry-wielkie.pl)
4. a/a